

AI og Data Konsulent

Brænder du for at skabe værdifulde og databaseret løsninger, som hjælper kunden med at optimere og forbedre sin forretning? Og trives du i en rolle, hvor du skal kombinere tekniske indsigter med kommercielle forretningsforståelser for at rådgive vores kunder om de bedste AI og data drevne løsninger? Så er du måske Verticas nye Data og AI Konsulent til vores kontor i Aarhus!

Kom og vær med til at sætte nye standarder sammen med resten af teamet

Som vores nye Data og AI Konsulent, vil du med din viden og forståelse for machine learning og AI hjælpe kunden med at analysere deres forretning. Du vil i tæt samarbejde med Key Account Managers' yde teknisk forretningsforståelse og hjælpe med at finde de rette løsninger til kunden. Du behøver ikke selv kunne kode, men det er en fordel, hvis du tidligere har gjort det, da du skal kunne forstå sammenhængen mellem, hvilke data der skal benyttes, og hvordan de kan bringes i spil. Yderligere bliver du en del af vores voksende AI og Data team, hvor du arbejder sammen med et team af kolleger med forskellige baggrunde og kompetencer. Sammen hjælper I Verticas kunder med at omsætte data til vigtige indsigter, som kan være med til at flytte og styrke deres forretning.

Vertica er en højt specialiseret virksomhed indenfor digital forretningsudvikling, og e-commerce løsninger med 150 medarbejdere fordelt på vores kontorer i hjertet af Aarhus og Købbyen i København. Vores kunder tæller nogle af de største og mest ambitiøse e-handelsvirksomheder i Danmark såsom Søstrene Grene, Brødrene Dahl, Hørkram og Louis Poulsen. Vores kultur bygger på faglig stolthed, videndeling, sociale arrangementer og personlig udvikling.

Dine primære ansvarsområder

- Analyse af kundens forretning for at identificere potentielle områder, hvor AI og machine learning kan skabe værdi
- Rådgive kunder omkring tekniske løsninger og anvendelser af AI-teknologi, herunder machine learning og automatisering
- Udarbejde forslag til tekniske implementeringer og deltage i præsentationer og workshops hos kunderne
- Udvikle og vedligeholde proof-of-concepts for datadrevne løsninger og AI-modeller
- Løbende holde dig opdateret om nye teknologier og tendenser inden for AI, machine learning og data science

Vi forestiller os, at du har nedenstående kvalifikationer, men lige så vigtigt er det, at du har lyst til at udvikle dig sammen med os og drive vores forretning mod nye højder

Vi forestiller os, at du kommer fra en rolle som AI eller Machine Learning udvikler eller konsulent.

- Du har en dyb teknisk forståelse for AI og machine learning
- Du har en god teknisk samt kommerciel forståelse og evner at vejlede og rådgive kunderne til effektive løsninger, som er relevante for dem og deres forretning
- Du trives i en konsulentrolle, og er god til at forklare komplekse teknologier på en forståelig måde samt kan tilpasse din kommunikation efter kundens behov og niveau
- Du har kendskab til data engineering-opgaver, herunder ETL-processer, datamodellering og backendudvikling er et plusmen ikke et krav.
- Du er fyldende i dansk mundtligt såvel som skriftligt

Hvad vi tilbyder – meget mere end bare et job!

Gennemsigtighed er en af kerneværdierne i Vertica, og derfor ligger vores personalehåndbog frit tilgængeligt [her](#). I personalehåndbogen kan du læse, hvilke vilkår vi - og alle vores fremtidige kolleger - arbejder under. Hvis ikke du har tid til at læse hele håndbogen igennem, så har vi fremhævet nogle af dem, vi sætter særligt pris på.

Livslang læring: Vi går i livets skole, men af og til er der også kurser, konferencer eller uddannelser, som man kan lære af. Er det noget du gerne vil blive klogere på, har du muligheden for at videreuddanne dig i Vertica. Vi har sat uddannelsesbudgettet frit.

Det sociale: Sociale arrangementer holder vi mange af. Det kan være alt fra klatring, padeltennis, byg-dit-egget-tastatur og cocktail-kursus til familietur i Djurs Sommerland. Derudover tager vi hvert år på en firmaweekend, hvor vi har fokus på hygge, god mad og socialt samvær.

Hele mennesker på arbejde: Vi tror på at der er andet i livet end arbejde og derfor er det vigtigt for os at vi holder os inden for en 37-timers arbejdsuge.

Kan du se dig selv som en del af Vertica?

Lyder dette som dit næste skridt i din karriere? Så send din ansøgning og CV hurtigst muligt. Vi er klar over, at det er umuligt at give et fuldstændigt og retvisende billede af dig selv ud fra en

ansøgning og CV alene, men indledningsvist er det desværre alt, vi har. Vi vil gerne lære personen bag ansøgningen så godt at kende som muligt. Fortæl os derfor om din passion og dine værdier. Hvis du vil høre mere om stillingen, så skriv eller ring til Sara Stefansen på +4522154406 eller [sst@vertica.dk](mailto:ssst@vertica.dk).